200 4800

11 桑园改造 100 亩 南宁市慧

羿双涵商

贸有限公

司

HYSH-桑园

改造

1.土壤改良：深耕翻土破除板结层，增施有

机肥、腐熟农家肥改良

土壤肥力;针对酸化土壤施用石灰调节 pH

值，盐碱地则采用排盐、

客土改良。

2.种升级与密度调整：淘汰老化、低产、抗

病性弱的桑树品种，嫁

接或重新定植优质高产叶质好的良种桑苗。

根据品种特性和栽培模

式调整种植密度，过密桑园间代，过稀地块

补植，提升光能利用率。

1000 100000

总计金额大写：人民币壹佰玖拾捌万肆仟捌佰元整 (¥1984800元）

合同履约期限：自签订合同之日起 30 日历天内交货，经采购人验收合格并交

付使用。

注：

1. 以上竞标报价表中“货物名称、数量及单位、品牌或生产厂家、规格型号、技术要求”

必须如实填写完整，填写有缺漏的，其响应文件按无效处理。

2.供应商的报价表必须加盖供应商电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电

子签名，否则其响应文件按无效处理。

3.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者授

权委托人签字（或者电子签名），否则其响应文件按无效处理。